

Szanowni Akcjonariusze,

Pomimo tego, że rok 2016 zakończył się niższym poziomem przychodów ze sprzedaży aniżeli rok 2015, intensywna praca zrealizowana w tym czasie, pozwoliła na rozwój przedsiębiorstwa m.in. o nowy zakład produkcji pomp ciepła, co powinno przełożyć się na wyniki Spółki w kolejnych okresach. Również w roku 2017, jubileuszowym roku 15-lecia istnienia SUNEX, mamy zamiar skupić się na dalszym rozwijaniu pomp ciepła jako jednej z najbardziej perspektywicznych kategorii naszej oferty. Planowane wdrożenie w 2017 roku pompy ciepła inwerterowej zapewni Spółce kompletną linię produkcji, oraz umieści Firmę SUNEX S.A. na pozycji numer 1 producenta polskiego oferującego pełny asortyment produktów spełniających restrykcyjne wymogi Unii Europejskiej odnoszące się do jakości oraz sprawności. Dodatkowo, pozycję tę wzmacnia wdrożona w 2016 roku Zakładowa Kontrola Produkcji (ZKP) obejmująca szczegółową wewnętrzną kontrolę całego procesu wytwarzania naszych wyrobów.

Kolejnym z pozytywnych aspektów rozwoju w 2016 roku jest poszerzenie asortymentu o produkty spoza branży OZE, produktów zaawansowanych technologicznie oraz produktów inteligentnych pod względem sterowania, jak również produktów zwiększających efektywność produkcji. Przykładowo wprowadzone do oferty biokominki produkowane są na maszynach posiadanych już przez Spółkę, co poprawia efektywność ich wykorzystania.

Sytuacja na rynku OZE w Polsce wciąż nie wpływa korzystnie na przychody i działalność Spółki. Obecny rząd odchodzi od wsparcia dla Odnawialnych Źródeł Energii na korzyść paliw kopalnianych. W takiej sytuacji Spółka stara się ulepszać dotychczas posiadane w ofercie produkty oraz kładzie nacisk na dynamiczny rozwój nowo wprowadzonych pomp ciepła. Ponadto, Spółka planuje skupić się na zagranicznych rynkach zbytu szczególnie w zakresie produktów takich jak wymienione wcześniej pompy ciepła. Biorąc pod uwagę trendy rynkowe, oraz rosnące zapotrzebowanie na produkty w tej kategorii, uważamy, iż znaczenie pomp ciepła w ofercie SUNEX, będzie wzrastało co najmniej w perspektywie najbliższych kilku lat.

Podsumowując, SUNEX S.A. stale pracuje nad poszukiwaniem nowych, innowacyjnych dróg rozwoju dbając o każdy aspekt podejmowanych działań, a aktualna i przewidywana sytuacja finansowa Spółki jest stabilna – pozwala na dalszy rozwój oferty produktowej przy zachowanej ciągłości finansowania.

Mając powyższe na uwadze z przyjemnością zapraszam Państwa do zapoznania się ze Sprawozdaniem Zarządu z działalności SUNEX S.A. za 2016 rok oraz Sprawozdaniem finansowym SUNEX S.A. za 2016 rok.

Z poważaniem,  
Romuald Kalyciok  
Prezes Zarządu  
SUNEX S.A.